ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh Chương trình công tác của UBND tỉnh tháng 3 năm 2021

Ngày 24/02/2021, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành văn bản số 672/CTr-

UBND về Chương trình công tác của UBND tỉnh tháng 3/2021. Tuy nhiên, qua

rà soát các nội dung, Chủ tịch UBND tỉnh điều chỉnh thời gian một số nội dung

như sau:

1. Hội nghị UBND tỉnh thường kỳ tháng 3 năm 2021 từ ngày 19/3/2021

(thứ 6) sang ngày 22/3/2021 (thứ 2).

2. Hội nghị thông tin báo chí về tình hình phát triển kinh tế - xã hội Quý

I/2021 từ ngày 31/3/2021 (thứ 4) sang ngày 29/3/2021 (thứ 2).

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông

báo để các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- UBMTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;
- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn;
- Liên minh HTX tỉnh, Liên hiệp Hội KHKT tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố;
- Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh; Thường trú TTXVN;
Thường trú Báo Nhân dân; Báo Điện tử ĐCSVN tại BG;
- LĐVP; các phòng, đơn vị thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Khánh

		khanhtq@bacgiang.gov.vn
	2021-02-26T22:07:54+0700

		2021-02-27T15:03:35+0700

		2021-02-27T15:03:52+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-02-27T15:04:29+0700